
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/411/2024 
RADY  POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/76/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Wyszkowskiego 

spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 443 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1478 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/76/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Wyszkowskiego spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja dla spółki wodnej może być udzielona w wysokości 50% kosztów zgłoszonego do realizacji 
zadania, jednak nie więcej niż 15.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ewa Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2024 r.

Poz. 1680


	UCHWAŁA NR LXXII/411/2024 RADY  POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T13:16:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




